

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๙ บ้านบึงเวียน ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	
๓๐๐,๐๐๐.- บาท (-สามแสนบาทถ้วน-)	
๓. ลักษณะงาน	
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๙ บ้านบึงเวียน ถนนประชิดอุทิศ ขนาดความกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑๑๐ เมตร	
หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๕๐ ตร.ม.	
๔. ราคากลางคำนวณ	
ณ วันที่ ๓ กรกฎาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒๘๗,๖๐๐.- บาท (-สองแสนแปดหมื่นเจ็ดพันหกกร้อยบาทถ้วน-)	
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดค่าไฟฟ้าที่แนบมา	
๕.๑ แบบ ประ.๔ ใบรายการประมาณราคา	
๕.๒ ใบ ประ.๕ ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง	
๕.๓ ใบ ประ.๖ ใบรายการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๑ นางสาวญาณิศา พรหมวิศาสตร์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา
๖.๒ นางสาวรุ่งรัตน์ดี โอมทอง	ตำแหน่ง นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ
๖.๓ นายคมสันต์ คำเดือน	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ราคากลางการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ป.ร.6

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 9 บ้านบุ่งเวียน ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม
ถนนประชาอุทิศ ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 110 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 550 ตร.ม.

วันที่ 3 กรกฎาคม พ.ศ.2562

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานขุดดินและปรับพื้น	550	ตร.ม.			1.73	951.50	951.5	กองช่าง
2	งานทราดยานรองพื้น	27.50	ลบ.ม.	250	6875			6,875.00	พาณิชย์
3	งานคอนกรีต (ลูบเกล็ด 200 กก./ตร.ม.)	82.5	ลบ.ม.	1,869.16	154,205.70	306.00	25,245.00	179,450.70	พาณิชย์
4	ตะแกรงเหล็ก wire mesh ขนาด 0.20x0.20 ม.หนา 4 มม.	550	ตร.ม.	25.00	13,750.00	5.00	2,750.00	16,500.00	กองช่าง
5	งานเหล็ก 50 Ø 12 มม. ขนาดยาว 0.50 ม.	374	ท่อน	10.00	3,740.00			3,740.00	พาณิชย์
6	งานไม้แบบและอื่นๆ	550	ตร.ม.	20.00	11,000.00			11,000.00	กองช่าง
7	งานลูกจ้างไหลทาง	14	ลบ.ม.	107.00	1,498.00			1,498.00	กองช่าง
		งานต้นทุน		ยอดรวม				220,015.20	
				Factor F				1.3074	
				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				287,647.87	
				ปรับยอดเงิน				287,600.00	
				จำนวนเงิน(ตัวอักษร)				(สองแสนแปดหมื่นเจ็ดพันหกหรือบาทถ้วน)	

ผู้รับจ้างต้องจัดให้มีการทดสอบกำลังรับแรงอัดคอนกรีต ขนาด 15*15*15 ซม. ในการทดสอบค่าของกำลังอัดคอนกรีต เมื่ออายุ 7 วัน ค่ากำลังของแตรจะไม่น้อยกว่าร้อยละ 70 ของค่าที่กำหนดเมื่ออายุ 28 วัน โดยให้มีผลการรับรองจากสถาบันที่น่าเชื่อถือได้ สำหรับค่าใช้จ่ายในการทดสอบผู้รับจ้างต้องเป็นผู้ออกค่าใช้จ่ายทั้งหมด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 162 / 2562 ลงวันที่ 25 มิถุนายน 2562

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นางสาวญาณิศรา พรหมวิศาตร์)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวรุ่งรัตน์ดี โอมทอง)

นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ/เลขานุการ

(นายคมสันต์ คำเมื่อน)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าเขื่อน หมู่ที่ ๑ ตำบลท่าดี อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ปริมาณงาน ถนนปavedคอนกรีต ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 110 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 550 ตร.ม.

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดี

ประมาณราคาโดย นายชูชาติ ประเสริฐ

เมื่อวันที่ 19 พฤศจิกายน พ.ศ.2561

น้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองนครพนม เฉลี่ยราคาดังกล่าว 30.00 - 30.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินและปรับพื้น	550	ตร.ม.			1.73	951.50	951.50	
2	งานทราดยานบรอนพื้น	27.5	ลบ.ม.	250.00	6,875.00			6,875.00	
3	งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ม.)	82.5	ลบ.ม.	1,869.16	154,205.70	306.00	25,245.00	179,450.70	
4	ตะแกรงเหล็ก Wire mesh @ 0.20 x 0.20 มทว.4มม.	550	ตร.ม.	25.00	13,750.00	5.00	2,750.00	16,500.00	
5	งานเหล็ก SD Ø 12 มม.ขนาดยาว 0.50 ม.	374	ท่อน	11.01	4,117.74			4,117.74	
6	งานไม้แบบและอื่นๆ	550	ตร.ม.	20.00	11,000.00		-	11,000.00	
7	งานลูกรังให้ส้วทาง	14	ลบ.ม.	107.00	1,498.00			1,498.00	
	รวม				191,446.44		28,946.50	220,392.94	

(ลงชื่อ).....ผู้สำรวจ/ประมาณราคา

นายชูชาติ ประเสริฐ

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าดี

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

วัตถุประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ประโยชน์สาธารณะ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านบุ่งเวียน หมู่ที่ 9 ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ปริมาณงาน งานประปาอุทก ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 110 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 550 ตร.ม.

ลักษณะงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

แบบ ปร.5 พิมพ์

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 พฤศจิกายน พ.ศ.2561

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ขุดดินถมดินทาง	220,392.94	1.3624	300,263.34	
	เมื่อไร Factor F				
	เมื่อไร Factor F 4%				
	เมื่อไร Factor F 5%				
	เมื่อไร Factor F 6%				
	เมื่อไร Factor F (VAT) 7%				
	รวมราคาก่อสร้าง			300,263.34	
	ตามแบบกำหนด		ปรีดยอด	300,000.00	

รวมพื้นที่ทั้งหมด

550

ตร.ม.

เมื่อราคาประมาณ

545.45

บาท/ตร.ม.


 นายสุชาติ ประเสริฐ
 ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าค้อ